2.3.6.3.06 Productos metálicos 271.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 38,727.60

2.3.9.8.01 Repuestos 94.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,184.28

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

16,402.00

Total 60,095.04

**Sesenta  mil noventa y cinco con 04/100 (60,095.04)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.83-Versión 1 60,095.04

Monto de Compromiso
25/01/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132870891 Comercial Diverso LM&M SRL 60,095.04

Total 60,095.04

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: